para viajarem a Brasília-DF, no dia 09 de maio do corrente ano, a fim de participarem de reuniões do grupo de trabalho com as 
Companhias Aéreas e Infraero, em preparação para o atendimento nos juizados dos aeroportos para a copa das Confederações, 
concedendo-lhes o pagamento INDIVIDUALMENTE, de ½ (meia) diária, no valor unitário de R$ 629,74 (seiscentos e vinte e 
nove reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 
406,87 (quatrocentos e seis reais e oitenta e sete centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/
FORTALEZA, para os Magistrados referenciados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 24 de abril de